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Coloc. Num.
1 386

Coloc. Num.

1 336
2 305
3 387

Coloc. Num.

1 385
2 399
3 310
4 347
5 301
6 357
7 397
8 318
9 275
10 395
11 289
12 371
13 258
14 230
15 333
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331
287
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271
393
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Coloc. Num.

1 327
2 249
3 285
4 346
5 402
6 244

Coloc. Num.
1 248
2 411
3 384

Atleta

Atleta

MARCELA SIMOES DE MELO
LETICIA CAGLIARIDE SOUZA
MARCELA ABRAO MARQUES
JULIA JOVELI

ANA LUIZA OLSEN

LARAINI GABRIELAL. VELOSO
ARIANE RODRIGUES
GABRIELY

BEATRIZ NOGUEIRA
CATARINA RIBERITO
CAROLINA OLIVEIRA

Atleta
SANDRA NEGRI MATIAS

Atleta

LAIRYS SILVA FERRAREZI
FRANCIELE CRISTINA S. LIMA
SELMA B. DE ALMEIDA

Atleta

SABRINA C. DE AZEVEDO
TAYLA BORGES PRADELLA
GLEICE KELLY PERGENTINO DA S.
MAIRA DE SOUZA SILVA
FERNANDA C. DIAS PESSIN
MARIANA DA SILVA MOURA
TAILA DAMAZO FRANCOTTI
IZAMARA B. DA SILVA LISBOA
DARLENE DE S. ZANETTI
SUZANA R. DE OLIVEIRA
FABIELLY DE JESUS

TININHA PINHEIRO

BRUNA RANGEL

CARLA DE JESUS

CARINA FERNANDA

Atleta

ANDREIA DE SOUZA

KARIN WEISE

ELLEN CLAUDIA R. FABIANI
ELIANE LOPES

KARINA DE JESUS PIRES OLIVEIRA
SUELI BATISTA DE ALMEIDA
CARMEM JULIA D.

FLAVIA TOME

MARIA LEAL

Atleta

JOZILENE DA SILVA GALEGO
ANGELA MARIA DA SILVA
ELISANGELA C. FERRARESI
MAGNA VALERIA P. DEBIAZI
VALERIA FATIMA ARAUJO
ANA PAULA CAMARGO

Atleta

ANDREIA DUARTE

SUELY M. M. PEREIRA
ROSELI AP. DA S. MARTINS

32 Corrida Pedestre de Glicério

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 5K FEM

INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

FEMININO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 19 F1624 S
F 22 F1624 S
F 22 F1624 S
F 21 F1624 S
F 23 F1624 S
F 23 F1624 S
F 23 F1624 S
F 22 F1624 S
F 23 F1624 S
F 16 F1624 S
F 23 F1624 S .

Equipe

LEOMOSK
LEO MOSK
GUERREIROS PROMISSAO

OHARANA
SEM

CORRE JUNTO

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 28 F2529 S

Equipe

CORRIDA DOS AMIGOS

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
F 31 F3034 S
F 31 F3034 S
F 33 F3034 S

Equipe
BIRIGUI
PARAPUA RUNNERS

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 35 F3539 S
F 35 F3539 S
F 35 F3539 S
F 35 F3539 S
F 39 F3539 S
F 35 F3539 S
F 35 F3539 S
F 35 F3539 S
F 37 F3539 S
F 35 F3539 S
F 35 F3539 S
F 38 F3539 S
F 35 F3539 S
F 37 F3539 S
F 35 F3539 S .

Equipe
E-FIT PROMISSAO
FUSIONFIT
KM RUNNER
QUASE FITNESS

EQUIPE LEO MOSK

SOLONEI SILVA

H7CORRIDA
SEM

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 44 F4044 S
F 40 F4044 S
F 42  F4044 S
F 41  F4044 S
F 44 F4044 S
F 42  F4044 S
F 41  F4044 S
F 43 F4044 S
F 44  F4044 S .

Equipe

E-FIT PROMISSAO

E-FIT PROMISSAO
STYLLUS BIKE/TEAM NO LIMITE 2
GLICERIO
CORREMULHERADA
NAO TENHO
PARAPUA RUN

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 45 F4549 S
F 46 F4549 S
F 45 F4549 S
F 46 F4549 S
F 45 F4549 S
F 45 F4549 S .

Equipe
CORRE MULHERADA
NO LIMITE 2
FAROFEIROS RUNNERS
E-FIT PROMISSAO
PACE LIVRE
IPAUSSU

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
F 50 F5054 S
F 54 F5054 S
F 54 F5054 S

Equipe

PARAPUA RUNNERS

GUERREIROS PROMISSAO

Liquido

Liquido

00:27:37.180
00:28:54.720
00:29:15.331
00:30:12.169
00:35:30.340
00:35:49.169
00:36:17.456
00:36:31.720
00:36:34.000
00:36:42.000
00:36:42.000

Liquido

00:28:41.854

Liquido

00:29:02.169
00:30:42.907
00:35:11.036

Liquido

00:23:59.786
00:25:11.706
00:25:55.995
00:27:35.492
00:28:22.183
00:29:55.856
00:30:47.644
00:31:00.908
00:31:04.522
00:31:28.332
00:39:38.803
00:39:49.000
00:39:49.000
00:39:49.000
00:42:16.000

Liquido

00:26:20.154
00:27:21.342
00:28:09.605
00:28:15.224
00:30:44.247
00:31:05.678
00:31:14.000
00:31:14.000
00:31:17.000

Liquido

00:26:24.965
00:27:16.279
00:30:33.647
00:30:40.849
00:30:48.934
00:30:52.000

Liquido

00:26:37.965
00:33:28.060
00:34:07.132

Bruto

Bruto

00:27:43.180
00:29:05.720
00:29:27.331
00:30:18.169
00:35:37.340
00:35:59.169
00:36:26.456
00:36:41.720
00:36:34.000
00:36:42.000
00:36:42.000

Bruto
00:28:48.854

Bruto

00:29:07.169
00:30:47.907
00:35:15.036

Bruto

00:24:03.786
00:25:16.706
00:25:57.995
00:27:45.492
00:28:29.183
00:30:01.856
00:30:58.644
00:31:07.908
00:31:16.522
00:31:36.332
00:39:48.803
00:39:49.000
00:39:49.000
00:39:49.000
00:42:16.000

Bruto

00:26:25.154
00:27:25.342
00:28:14.605
00:28:19.224
00:30:49.247
00:31:12.678
00:31:14.000
00:31:14.000
00:31:17.000

Bruto

00:26:30.965
00:27:21.279
00:30:38.647
00:30:44.849
00:30:50.934
00:30:52.000

Bruto

00:26:44.965
00:33:34.060
00:34:07.132
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358
390
356
263

Num.
398
288
391
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MIRIAN BESPUCO DE BRITO

Atleta

MARIBEL CINTRA

SHIRLEI AP. CORDEIRO SILVA
MARIA TATEYAMA

CELIA AP. C. BRAGA P. BRAZ

Atleta

TARLENE DE S. B. ZANETTI
EUGENIA MOREIRA LINO
SIDNEIA G. DE SOUZA SILVA

Atleta

Atleta
TAEKO SUEHARA

F 50 F5054 S PAPA LEGUAS
FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 56 F5559 E-FIT PROMISSAO
APEN PENAPOLIS
GATO PRETO

w un

F 57 F5559
F 55 F5559 S .
F 57 F5559 S .

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 62 F6064 S SOLONEI SILVA
F 63 F6064 S PARAPUA RUNNERS

F 60 F6064 S QUASE FITNESS
FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 70 F7099 S E-FIT PROMISSAO

00:49:38.005

Liquido

00:26:50.473
00:31:48.211
00:32:23.199
00:35:09.913

Liquido

00:31:45.701
00:38:06.186
00:38:19.871

Liquido

Liquido

00:34:51.752

00:49:40.005

Bruto

00:26:54.473
00:31:57.211
00:32:24.199
00:35:19.913

Bruto

00:31:55.701
00:38:12.186
00:38:31.871

Bruto

Bruto
00:34:57.752



	3ª Corrida Pedestre de Glicério

